O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa PRÓPRIA 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, para prestação 
de serviços de recebimento por transbordo e transporte 
dos resíduos sólidos urbanos, na forma bruta e todos 
os rejeitos acumulados na Usina de Lixo, no valor de 
R$ 728.416,13 (setecentos e vinte e oito mil, 
quatrocentos e dezesseis reais e treze centavos), no 
prazo de 60 (sessenta) dias. 

Paty do Alferes, 28 de maio de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO  N.º  3.767   DE  04   DE  JUNHO  DE    2013. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012. 

DECRETA: 

Art.1º- Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar por remanejamento na importância de 
R$ 327.000,00 (Trezentos e vinte e sete mil  reais). 

FONTE  = 011     R$ 327.000,00  (ICMS Ecológico) 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.40.00.18.451.4056.2090 – Gerenciamento de Resíduos Sólidos e Saneamento Ambiental  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.39.011 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R$       327.000,00

[...]

DE COMPONENTES E ACESSÓRIOS PARA ROÇADEIRAS STHIL FS 

220 E MOTO SERRA STHIL, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

• MOTO PEÇAS CIDADE DAS ROSAS LTDA ME, COM OS ITENS 01, 03, 04, 

05, 06, 08, 09, 10, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 25 E 26, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 19.082,75 (DEZENOVE MIL OITENTA E DOIS REAIS E 

SETENTA E CINCO CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$  19.082,75 (DEZENOVE MIL 

OITENTA E  DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 06 de junho de 2013. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO 140 /2012 

O Município de Paty do Alferes,  torna público que assinou